I przez całe życie nie mogła zrozumieć, dlaczego jakimś panu X lub Y, należy się więcej uszanowania, niż panu Wilhelmowi Tellowi.

— *St. Petersburgskie Towarzystwo Ubezpieczeń od ognia, oraz ubezpieczeń dochodów i kapitałów*, ma honor podać do powszechnej wiadomości, że z mocy kontraktu na d. 10 (22) lipca 1870 r. zawartego, przyjęło od Rządowej Instytucji Ubezpieczeń w Królestwie Polskiem dalsze prowadzenie i wykonanie wszystkich ubezpieczeń tejże Instytucji, na życiu ludzkim opartych. Uprasza zatem Osoby interessowane, tak w Warszawie jak i na prowincji zamieszkałe, aby z wnoszeniem składek od tych ubezpieczeń, jak również z wszelkimi żądaniem takowych dotyczącemi, zechciały od razu udawać się do p.

Jana, a w części Józefa i Edwarda Straussów na całe *Państwo Rosyjskie*, podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że dzieła wspomnianych autorów, legalnie tylko odemnie sprowadzane i w mojem tylko wydaniu rozpowszechnione być mogą. Uprowadzam zarazem, że wszelkich nieprawych przedruków, sądownie poszukiwać będę.

St.-Petersburg, dnia 3 (15) października 1870 r.

A. Büttner.

Skład nut i instrumentów muzycznych.

—8446—

— Mała jeszcze ilość pozostałych, a tyle żądanych, „Wzorów Graficznych“, J. F. Piwarskiego, jest do nabycia za połowę ceny, to jest rs. 4, za kompletny egzemplarz z trzema książeczkami i teczką, w księgarni J.

Tenże skład otrzymał **Ser Limburgski**, mi-
nogi elbląskie duże, **Ser Gorgonzola** wło-
ski, **Wegorze** rolowane, **Sliwki greckie**, Li-
rozmaitych gatunkach. (3—0) — 8396 —

TEATR WIELKI.

Jutro: **Wolny Strzelec.**

TEATR ROZMAJTOŚCI.

Jutro: **Tylko jedno słowo. — Majster i Czelad-
nik.**

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Niedzielę, d. 11 (23) Października 1870 r.,

Koncert Orkiestry pod dyrekcją A. Sonnenfeld'a.

1. Uwertura z op. „Fra-Diavolo,” Auber'a, 2. „Przebudzenie
się wiosny,” romans, Bach'a. 3. „Wino, kobieta i śpiew.”

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). — Дозволено Цензурою.

Redaktor, Wacław SZYMANOWSKI.

(w Teatrze dawniej Rappo).

Jutro, t. j. w Sobotę, dnia 10 (22) b. m.,

PIERWSZE WIELKIE PRZEDSTAWIENIE,

Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz Tressowania
koni i Tańca na linie. — Blizsze szczegóły afisze doniosą.
Pojutrze drugie Wielkie Przedstawienie. (1—2) — 8482 —

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 9 (21) września 1870 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. SR.
Pólimperjały Ros. rs. — k. — 6k. 50
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.) 87 —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 94 — —
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 90 19 89 69
Listy Zast. nowe 5 z r.

-8250-

Zarząd Księstwą Łowickiego,

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelarii Wójta Gminy Mokotów, dnia 26 października (7 listopada) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie publiczna in plus licytacja na wydzierżawienie propinacji w majątności Sielce pod Warszawą, na czas od d. 20 grudnia (1 stycznia) 1870/71 r., do 1 (13) stycznia 1873 r.

Licytacja rozpocznie się od Rs. 169 kop. 50, jako rocznej dzierżawy. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć na wadium gotowizną Rs. 84 kop. 75.

Inne warunki dzierżawy tej dotyczącej, przejrzane być mogą w kancelarii rzeczzonego Wójta Gminy.

Eyzskowice d. 23 września (5 października) 1870 r.

Pomocnik Zarządzającego Księstwem,

Radca Kollegjalny Stefanowicz.

Sekretarz Dzierżanowski.

(3-3)

-8082-

Izba Skarbowa Warszawska.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Października (4 Listopada) r.

b., o godzinie 10ej rano, przed Sądem Gminnym Czyste, od summy szacunkowej Rs. 1,050.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium w kwocie Rs. 200, oraz świadectwo pochodzenia ze stanu włościańskiego.

Blizsze wiadomości powziąć można w Urzędzie Gminnym Czyste.

W Woli, dnia 25 Września (7 Października) 1870 roku.

Wójt Gminy Czyste, **Kamiński.**

(3-3)

-8144-

W dniu 15 (27) października 1870 r., o godzinie 10-tej rano sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-szym, pod Nr 549, **Dobra Ziemskie Wola Branicza** z przyległościami w powiecie Brzezińskim położone. Wadium rs: 3000. Licytacja zacznie się od summy rs: 13,663 kop. 46²/₃, jako ²/₃ części taksy.

Wynajmujący Instrumenta, mają możność nabyć takowe na własność, za potrąceniem na swoją korzyść, połowy rocznie opłaconego najmu, dopłacivszy resztę rzeczywiście, przy wynajęciu umówionej ceny.

(4-0) -8131-

Trybunał Handlowy w Warszawie.

Wyrokiem daty 24 Września (6 Października) 1870 roku, układ między Amalją Korczki a jej Wierzycielami w d. 11 (23) Września r. b. nastąpiony, zatwierdził, i Masę Upadłości nad majątkiem Amalji Korczki wyrokiem swoim z d. 13 (25) Stycznia 1869 r. ogłoszoną umorzył, a skutkiem tego wydanie całego majątku Masę czynną stanowiącego, wraz z wszelkimi aktywami, księgami, rachunkami i tytułami takowego dotyczącami teje Korczkowej postanowił, co też w d. 5 (17) Października r. b. protokularnie przed Sędzią Komisarzem przez podpisanego jako Syndyka Masy uskutecznione zostało.

p.

Nadto St. Petersburgskie Towarzystwo, znane już od kilku lat tutejszej Publiczności z licznych ubezpieczeń ogniowych, w Królestwie zawartych, ma zaszczyt w obec zbliżającego się terminu 1 (13) Grudnia 1870 roku, w którym ostatecznie ustają wszelkie Rządowe ubezpieczenia ruchomości od ognia, polecić Szanownej Publiczności swe usługi do przejścia tychże ubezpieczeń.

Warunki Towarzystwa są dogodne, składki niskie, wypłata zaś należności od Towarzystwa przypadających następuje spiesznie i na zasadach słuszności.